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Gewinnspiel zu Ostern: smartmobil.de sucht das beliebteste Super-Smartphone

Gewinnspiel zu Ostern: smartmobil.de sucht das beliebteste Super-Smartphone<br /><br />Auf Facebook-Fanpage abstimmen und Chance auf 
High-End-Smartphone sichern<br />Nur noch bis 31.03.: Aktionstarif mit bester D-Netz Qualität für nur 6,95 Euro mtl.<br />Neu: Samsung Galaxy SIII
mini mit Allround-Tarif für nur 17,95 Euro mtl.<br />Die Mobilfunkmessen der vergangenen Wochen haben es gezeigt: 2013 wird das Jahr der
Super-Smartphones - größer, schneller und immer leistungsfähiger. Doch welches der aktuellen Top-Geräte ist das beliebteste? Diese Frage stellt
smartmobil.de jetzt auf seiner Facebook-Fanpage. Alle, die bis zum 01.04. (Ostermontag) auf http://www.facebook.com/smartmobil.de  für eines der
zur Wahl stehenden High-End-Smartphones voten, sichern sich automatisch die Chance, den Sieger der Abstimmung zu gewinnen.<br />Letzte Chance:
Aktionstarif mit 30 Prozent Sparvorteil nur noch bis Ende März<br />Nur noch für kurze Zeit gibt es bei smartmobil.de den Allround-Tarif All-in 100 zum
absoluten Sensationspreis. Bis zum 31.03. haben alle Smartphone-Nutzer noch die Chance, ein echtes Schnäppchen zu machen. Denn für nur 6,95 Euro
pro Monat bietet All-in 100 jeden Monat 100 Freiminuten, 100 Frei-SMS und eine Internet-Flatrate für smarten Surfspaß mit bester D-Netz Qualität.
Gegenüber dem regulären Preis von 9,95 Euro spart man mit dem Allround-Tarif zum Aktionspreis also Monat für Monat über 30 Prozent.  <br />Neues
Smartpaket Pro: Samsung Galaxy SIII mini + All-in 100 zum Komplettpreis<br />Nach dem Motto "Zusammen gehts smarter" bietet smartmobil.de seinen
Klassiker-Tarif All-in 100 direkt mit dem passenden Smartphone zum günstigen Kompletpreis an. Im Smartpaket Pro erhält man für nur 17,95 Euro pro
Monat das kompakte und top-ausgestattete Samsung Galaxy SIII mini mit dem smarten Allround-Tarif All-in 100 - mehr braucht man nicht für vollen
Surf-Spaß. Für die Tester von CHIP Online bietet die charmante S3-Alternative viel Ausstattung auf wenig Raum und überzeugt auch auf dem 4 Zoll
Display mit der kontraststarken Super-AMOLED-Technologie, die vom großen Bruder übernommen wurde.<br />Weitere Informationen und Details zum
neuen Smartpaket Pro und dem Aktionstarif sowie weitere Angebote finden sich unter www.smartmobil.de  oder http://www.facebook.
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